

Årsredovisning

Helsingborgs Isolering AB

559200-2389

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nexhmedin Dervisholli
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ventilationsisolering, VVS-isolering, plåt och brandtätning. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1903-1912
Nettoomsättning	3 630	886	2 861	
Resultat efter finansiella poster	1 221	204	706	
Soliditet %	82	63	74	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat antal uppdrag efter covid -19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	379 005	161 267
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		161 267	-161 267
- Årets resultat			968 957
- Belopp vid årets utgång	50 000	540 272	968 957

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	540 272
Årets resultat	968 957
Summa	1 509 229

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 009 229
Summa	1 509 229

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 629 570	885 811
Övriga rörelseintäkter	0	6 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 629 570	892 197
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-79 238	0
Handelsvaror	-1 071 229	-278 361
Övriga externa kostnader	-152 349	-84 223
Personalkostnader	-1 087 667	-308 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 000	-10 000
Övriga rörelsekostnader	-6 850	-7 271
Summa rörelsekostnader	-2 407 333	-688 504
Rörelseresultat	1 222 237	203 693
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 513	-133
Summa finansiella poster	-1 501	-133
Resultat efter finansiella poster	1 220 736	203 560
Resultat före skatt	1 220 736	203 560
Skatter		
Skatt på årets resultat	-251 779	-42 293
Årets resultat	968 957	161 267

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 000	40 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		30 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		30 000	40 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 145	295 530
Övriga fordringar		78 870	92 407
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		323 015	387 937
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 555 363	511 765
<i>Summa kassa och bank</i>		1 555 363	511 765
Summa omsättningstillgångar		1 878 378	899 702
SUMMA TILLGÅNGAR		1 908 378	939 702

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	540 272	379 005
Årets resultat	968 957	161 267
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 509 229	540 272
Summa eget kapital	1 559 229	590 272
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-23 640	53 264
Skatteskulder	294 072	193 982
Övriga skulder	78 718	92 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1	9 999
Summa kortfristiga skulder	349 149	349 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 908 378	939 702

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-10 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående avskrivningar	-20 000	-10 000
Redovisat värde	30 000	40 000

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Nexhmedin Dervisholli

Nexhmedin Dervisholli

2023-03-22